AMIA Verona S.p.a.

ot Moo AL
{%& QMiQ ge]._..5..3;.5594‘..;@2_9......

as Gruppo AGSM ' Il Direttore Generale

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE F.F.
N° A4 DEL 273 GENNAIO 2020

OGGETTO: SERVIZI - GARA PER IL SERVIZIO DI RECUPERO, PER LOTTI
: SEPARATI, DEL RIFIUTO CER 20.01.08 “BIODEGRADABILE DI
CUCINE E MENSE” E CER 20.02.01 “BIODEGRADABILE
"FRAZIONE VERDE”. DICHIARAZIONE DI GARA DESERTA.
NUMERO GARA 7607810 - LOTTO 1 CIG 8113306FE6 - LOTTO

2 CIG 8113316829. RUP ENNIO COZZOLOTTO

Il Direttore Generale

Premesso che:

- Con determinazione del Direttore Generale n.310 del 27 novembre 2019 & stata
indetta una gara a “procedura aperta per il servizio di recupero, per lotti separati, dei
rifiutt ' CER 20.01.08 “biodegradabile di cucine ¢ mense” e CER 20.02.01
“biodegradabile frazione verde™ lotto 1 CIG 8113306FE6 — lotto 2 CIG 8113316829,
per la durata di un anno, per una spesa complesswa di € 3.695.000,00 come risulta
dal seguente quadro economico

Descrizione principali voci di costo ‘Euro/anno
' Spesa per acquisizione servizio soggetta a ribasso 0 3.695.000,00
Lotto 1 CER 20.01.08 ton.15.000 (€/ton 115,00) 1.847.500,00
" CER 20.02.01 ton 3.500 (€/ton 35,00) |
Lotto 2 CER 20.01.08 ton.15.000 (€/ton 74,00) - 1.847.500,00
CER 20.02.01 ton 3.500 (€/ton 23,00) :

AIENDA MLTSERVE | E
PIGENESBETEE | Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso L0
37135 Verona - Do wea
Via B. Avesani, 31 : i
o ous Bvea Totale a base di gara - 3.695.000,00
o VA sul servizio oggetto di gara (10%) . :369.500,00
amizveronagamineit | Altre spese programmate (spese di pubblicitd) : . LE2.000,00
cowne [ mprevisi | 7
Registo imprese Totale complessivo oneri per acquisizione servizio o :.:.- ]
f: :g;o;;%oz EE I : - 4. 066‘ 5-00’ 00
Cap. Soc. int vers,
ﬁ_fzfg‘ji,fs-"” il bando di gara & stato pubblicato:
02737960233 = sulla Gazzetta Ufficiale della Unione Europea n.2019/S 230-564446 in data
societs sogetia 28.11.2019 rettificato in data 12.12.2019;
s+ = sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.141 in data 02.12.2019
Veoraspn, rettificato in data 23.12.2019; -
éﬂgsasd{rg:mﬂmm'g, = sul quotidiano “I| Fatto Quotidiano”;

Sacio Unico

= sul quotidiano “Il Dubbio™;

Pag. 1di3




& amia

Gruppo AGSM ’ Il Direttore Generala

sul quotidiano “Il Fatto Quotidiano — Ed Locale centro-nord” ;
sul quotidiano “Il Corriere dello Sport”;

sul sito Internet «www.amiavr.it»;

Ministero delle Infrastrutture

rettificati in data 27 ¢ 28 /12 2019

UUUU

- Per detta gara P’azienda ha acquisito presso il SIMOG (Servizio Informatico
Monitoraggio Gare} i Codici Identificativi Gara lotto 1 n. 8113306FE6 — lotto 2 n.
8113316829 ed il numero gara 7607810;

- il relativo Disciplinare di gara prevede I’aggiudicazione con il criterio del prezzo pia
basso, ex art. 95comma 4 lett.b. del D.lgs 50/16;

- entro il termine del 09 gennaio 2020, ore 12.00, indicato nel disciplinare di gara, ¢ '
pervenuto presso "ufficio protocollo dell’Amia Verona S.p.A. il plico intestato alla
societa:

v" Agrinord srl — Loc.Barchi (frazione Tarmassia) — 37063 Isola della Scala VR
—P.IVA 01860360237

- il giorno 10 gennaio 2020, alle ore 10.00, i funzionari incaricati hanno prdvveduto
alla verifica della correttezza formale e dei requisiti di capacita tecnico-finanziaria
dell’impresa concorrente;

- & stata rilevata carenza dei requisiti prescrlt’ﬂ disponibilita di due impianti - in capo
all’unica offerente ;

- vistoil relativo verbale datato 10.01.2020 qui allegato e parte integrante e sostanziale
~ del presente provvedimento;

DETERMINA
© AMIA VERONA SPA .
AZIENDA MULTISERVIZI . . . . . . . i
onaeveamseniae 1, di dichiarare deserta la procedura aperta per il servizio di recupero, per lotti
37135 Verona separati, dei rifiuti CER 20.01.08 “biodegradabile di cucine e mense” ¢ CER
Yo 045 s06sin1 - 20.02.01 “biodegradabile frazione verde” lotto 1 CIG 8113306FE6 —Iotto 2 CIG

Fax 045 8065027 8113316829, per la durata di un anno, per una spesa complesswa di €

warw.amiavr.it - 3 695 000 00

amia.vercna@amiavr.it

Casellz Postale . ' :

1053 suce 10 2. Di approvare lallegato verbale di gara, datato 10.01.2020, che d1v1ene parte
Regntro Imprese integrante e sostanziale del presente provvedimento; .

n. 02737960233 . . _
. 3. Di rinviare ad altro provvedimento la definizione per I’affidamento del suddetto
CF e RVA - servizio; '
02737960233

Societd soggetta

ad attivita di direzione ’

e coorginamenta - .

della Societa AGSM . i - ’

Veronz Spa . .IL DW
Lungadige Galtaressa, 8

37133 Verana ‘ (E Cozzolotto)

Sada Unico




T

£

& amia

Gruppo AGSM

AMIA VERONA 5PA
AZIENDA MULTISERVIZL
DI IGIENE AMBIENTALE

37135 Verona

Via B. Avesani, 31
Tel. 045 8063311
Fax 045 8069027

WA, aMIBVT. it
amig.verona@amiavr.it

Casella Postaie
1053 vr. succ. 10

Registro Imprese
di Verona
- n. 02737960233

Cap. Soc. int. vers.
€ 12,804,138,00
CF. e P.IVA
02737960233

Societa soggetia

ad attivits di direzione
e coordinaments

della Sacietd AGSM
Verona Spa

Lungadige Galtarossa, B
37133 Verana

Sadio Unico

’ fl Direttore Generale

La presente determinazione € divenuta esecutiva ¢ viene trasmessa per gli adempimenti:

Rappom Istltuzmnall

Segreteria CDA

Comumcazmne
Relazioni

Rapporh Socwt:i Pa.rteclpate @
Istituzioni

' Area Staff dl Dlrezwne

Are Staff d| Dlrezmne

Arear Staff dl Dlrezmne (Settore
Tecnico A)

Segreteria di Direzicne, Istruttoria
CDA, Rapporti Societ Partecipate

Affari del Personale, Segreteria
Generale e Protocollo, Portinerie,
Datore di lavoro - Dirigente

Gestione e Direzione Lavori ¢
manutenzioni

Segreteria di Presidenza

Control]o di Gestione

Gestione Officine, Assicurazioni,
Consulenza ADR

Comunicazione, Stampa ¢ Relazioni

Internet, U.R.P. Manifestazioni-
Amia per il sociale)

esterne (Stampa, Gestione media-.

Appalti ¢ Contrafti (Gare, Albo e
Gestione Fornitori)

Videosorveglianza
internafesterna, Telefonia fissa,
Controllo  accessi e gestione
rifornimenti

Area Servm Operatm

Area Servizi Operativi

Approvvigionamenti

onditettore .

Arex Servm ' Operatm (Settore- '

Tecnico B)

Giardini e Verde Pubblico,

Manutenzione Aree Verdi

Gestioni Operative e
Coordinamento Risorse (Servizi
raccolta rifiuti, Servizi Ispettivi e
rapporti con le Circoscrizioni,
Igiene Urbana, Servizi
Commerciali) - Dirigente

Gestione Impianti e Logistica,
Ambiente, AlA, Autorizzazioni,
Sistri '

Prevenzione Biologica

Amministrazione

hSlstem'l IHfoﬁnaﬁw T

Legale

LS appalti ¢ i apa

Pag. 3di3

=




o

gﬁi amia

Gruppd AGS

VERBALE DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA
{seduta del 10.01.2020)

Oggetto: Procedura aperta per I'affidamento del servizio di recupero per lotti
separati del rifiuto CER 20.01.08 Biodegradabile cucine ¢ mense ¢ CER
20.02.01 Biodegradabile frazione verde
Gara n. 7607810
Lotto n. 1 CIG 8113306FE6
Lotto n. 2 CIG 8113316829
RUP Ennio Cozzolotto

- L'anno duemilaventi, addi 10 del mese di gennaio, iﬁ Verona, presso la Sede AMIA-
VERONA S.p.A., alle ore 10.00 circa, alla presenza dei funzionari: :

" —Laura Savore
—Elisa Antonelli

e dei Sigg. Sergio Franzini e Massimiliano Mantovani per la societa Agrinord srl
premesso:

- che con determinazione del Direttore Generale n. 310 del 27 novembre 2019 ¢ stata
autorizzata una procedura aperta ex art. 60 del D.1gs.50/16, per il servizio di recupero
dei nfiuti CER 20.01.08 Biodegradabile cucine e mense e CER 20.02.01
Biodegradabile frazione verde, per la durata di un anno suddivisa in due lotti per una
spesa per lotto di € 1.847.500,00 ed una spesa complessiva di € 3.695.000,00+IVA,
per una base d’asta di €/ton 115,00 per il CER 20.01.08 ed €/ton 35,00 per il CER
20.02.01, importi cosi rettificati con nuove pubblicazioni;

- Che la predetta procedura prevede I’aggiudicazione, per lotti separati, alla concorrente
che presenta il migliore ribasso percentuale sul prezzo a base di gara espresso in
€/ton, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b) del decreto sopra richiamato;

- che il bando di gara ¢ stato pubblicato:
= sulla Gazzetta Ufficiale della Unione Europea n.2019/S 230-564446 in data
28.11.2019 rettificato in data 12.12.2019;
= sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 141 in data 02.12.2019
rettificato in data 23.12.2019; '
= sul quotidiano “Il Fatto Quotidiano™;

1



BN

sul quotidiano “Il Dubbio™;

sul quotidiano “Il Fatto Quotidiano — Ed Locale centro-nord” ;
sul quotidiano “Il Corriere dello Sport”;

sul sito Internet «www.amiavr.it»;

Ministero delle Infrastrutture

rettificati in data 27 e 28 /12 2019

Liuudl

—  che il termine ultimo per l'accettazione delle offerte, previsto nel bando di gara, ¢ stato
stabilito per il giorno del 09.01.2020, ore 12.00.

Tutto cié premesso,

Si informa che entro il termine perentorio del 09.01.2020 & pervenuto il plico intestato
alla societa

1) AGRINORD srl — loc.Barchi — Frazione Tarmassia - 37063 Isola della Scala VR — CF
€ P.IVA 01860360237— agrinordstl@pec.it _ o '

Si prende atto dell'ammissibilita del plico presentato dall’impresa concorrente, si procede
all’apertura dello stesso ed alla verifica dei documenti amministrativi in essa contenuti.

Dalla verifica dei documenti amministrativi prodotti dalla concorrente Agﬁnord ¢ emersa la
carenza della disponibilita di due impianti come richiesto all’articolo 4 del Capitolato speciale
d’ Appalio in capo alla concorrente.

Sulla base di quanto sopra rilevato la gara viene dichiarata deserta per mancanza dei
requisiti prescritti in capo all’unica offerente.

Si rimandano, altresi, gli atti ai competenti organi aziendali per la redazione dei
provvedimenti di tito. '

Il presente verbale, debitamente sottoscritto e siglato in ogni sua pagina, consta di 2
pagine, di cui 2 facciate redatte con sistema di video scrittura, a mezzo computer.

L.CS.

Laura Savoré 0\/%-60&’ OQM/M

Elisa Antonelli %e-t ce Cﬂﬂ( L’/‘QQ,,'



